A.TOUIMI BENJELLOUN |

Pharmacien Biologiste

Docteur d'Etat en Pharmacie |
Professeur Agrégé de Biochimie
de la Faculté de Nancy

Membres Uni&/ bla International

Numéro h0221003
N°® Matricule:0008119
Analyses du 21.02.2023

FACTURE

Docteur J. TAZI SIDQUI

Anatomo-cytopathologiste
de la Faculté de Paris VI
Ancien Maitre-Assistant

C.H.U de Rabat

| Y.TOUIMI BENJELLOUN

Ep.TAHIRI
Pharmacien Biologiste

de I'Université Libre
de Bruxelles

150235

Madame HATIMI Hasnaa

20 RUE OURIKA HAY ESSALAM
CASABLANCA
RAM MUPRAS

Prescrit par : Dr SEFRAOUI Mohamed maher

Le 21 Février 2023

Montant
71,20
89,00
89,00
44,50
44,50
62,30
80,10
26,70
26,70

222,50
26,70
89,00

534,00
80,10

Libellé des analyses Codification
Num+Form+PLAQ B 80
CRP B 100
TGO + TGP B 100
Gamma GT B 50
Phosph.alc B 50
Bilirubine T+C B 70
urine directe B 90
Urée sanguine B 30
Créatinine S B 30
TSH B 250
Glucose a jeln B 30
Hémo.Glycosylé B 100
HPYL RESPIRATO B 600
5 prélévements B 90
TOTAL des B . ..ccvviineennnn : 1070 (Tarif RAM)
TOTAL Analyses transmises...: 534,00 DH
TOTAL Facture s 1.486,30 DH
Part & la charge de MUPRAS : 100% 1.486,30 DH
Net a payer g 1.486,30 DH

La comptabilité

LABORATOIRES D’APPLICATIONS

SCIENTIFIQUES
11-13, Rue Houcine BEN ALI
CASABLANCA - Tél: 05 22 27 64 84

11 & 13, Rue Houcine Ben Ali (Ex Murdoch) - CASAB

[ANCA 20 070 - Tél: 0622 27 64 84 - 0522 27 99 72 - 0522 20 03 37 - Fax: 0522 27 35 61

Email: labo@lascoudon.ma - Site Web: www.lascoudon.ma
03562 . 3550356 N 02385 - ICE : 001586039000022 - 001586027000055

CNSS N° 1096256 - TP N° 35503562

- 35503564 - IF N° 40302380 - 403


MU015
Machine à écrire
150235


Dr Mohamed Maher SEFRAOUI S9! pmitical| 3Dt hmaZE ) guiS Al
Spécialiste des Maladies du Foie et de I'Appareil Digestif edagl! gl g Sl ol el B ualialis
* Diplémé en proctologie chirurgicale Paris St-Louis

gl palial G gl s syl W g ae
(Hémorroides, maladies anales...)

Ll G ol s i sl il ©

* Ancien médecin a I'Hépital Avicennes-Rabat

et a ['Hopital Léopold - Bellan Paris JEPR PR, NPT VP [ Wi P 0"" 3
Vidéo-endoscopie digestive ol L‘ [
Echographie - d“—‘:""‘""rl
Aq, 02.23%
q u»e._hlw éﬁ:’ Ha A by QQSW
——
= g
— &
-
.8 a== B
= RSN oY G el
:‘E;QE =
GEi= ¢
o B o
B &0 (v T RS WS QUM Qlpe
[al-4

|

C@wy e G2

11-13, Rue Houcine BEN ALI
CASABLANCA - Tél: 05 22 27 64 84

LABORATOIRES D'APPLICATIONS
SCIENTIFIQUES

s L tm@@,ﬂﬂy}mws gy (Vg0 & )b ko) 2 Bl ¢ £1 550 4§ 175 ¢l sl A0lB]
06 61 33 30 04 _Jgaseed! Liilgl!-05 22 27 78 29 51205 2227 78 18: iilg!

Résidence Jassim Houssam, 175 rue Boukrad, 2™ étage (Angle Bd. Mly Youssef, rue de la Foire Internationale) - Casablanca
Tél.: 052227 78 18 - Fax : 0522 27 78 29 - GSM : 06 61 33 30 04 - Email : mahersefraoui@yahoo.fr






