

COUDON

LABORATOIRE D'APPLICATIONS SCIENTIFIQUES

A.TOUIMI BENJELLOUN

Docteur J. TAZI SIDQUI

Y.TOUIMI BENJELLOUN

Ep.TAHIRI

Pharmacien Biogiste
Docteur d'Etat en Pharmacie
Professeur Agrégé de Biochimie
de la Faculté de Nancy

Anatomo-cytopathologiste
de la Faculté de Paris VI
Ancien Maître-Assistant
C.H.U de Rabat

Pharmacien Biogiste
de l'Université Libre
de Bruxelles

Membres  International

150235

FACTURE

Madame HATIMI Hasnaa
20 RUE OURIKA HAY ESSALAM
CASABLANCA
RAM MUPRAS

Numéro h0221003
N° Matricule:0008119
Analyses du 21.02.2023
Prescrit par : Dr SEFRAOUI Mohamed maher

Le 21 Février 2023

Libellé des analyses	Codification	Montant
Num+Form+PLAQ	B 80	71,20
CRP	B 100	89,00
TGO + TGP	B 100	89,00
Gamma GT	B 50	44,50
Phosph.alc	B 50	44,50
Bilirubine T+C	B 70	62,30
urine directe	B 90	80,10
Urée sanguine	B 30	26,70
Créatinine S	B 30	26,70
TSH	B 250	222,50
Glucose à jeûn	B 30	26,70
Hémo.Glycosylé	B 100	89,00
HPYL RESPIRATO	B 600	534,00
5 prélèvements	B 90	80,10

TOTAL des B: 1070 (Tarif RAM)
TOTAL Analyses transmises....: 534,00 DH
TOTAL Facture : 1.486,30 DH

Part à la charge de MUPRAS : 100% 1.486,30 DH

Net à payer : 1.486,30 DH

La comptabilité

LABORATOIRES D'APPLICATIONS
SCIENTIFIQUES
11-13, Rue Hocine BEN ALI
CASABLANCA - Tél: 05 22 27 64 84

Dr Mohamed Maher SEFRAOUI

Spécialiste des Maladies du Foie et de l'Appareil Digestif

• Diplômé en proctologie chirurgicale Paris St-Louis

(Hémorroïdes, maladies anales...)

• Ancien médecin à l'Hôpital Avicennes-Rabat

et à l'Hôpital Léopold - Bellan Paris

Vidéo-endoscopie digestive

Echographie

الدكتور محمد ماهر الصفراوي

اختصاصي في أمراض الكبد والجهاز الهضمي

خريج كلية باريس سان لويس في أمراض المخرج

طبيب سابق في مستشفى ابن سينا الرباط

وفي مستشفى ليوبيولد بلان باريس

التشخيص بالمنظار الداخلي

الكشف بالصدى

14.02.23

Dr Hatimi Dr Hadbi Hasna

Mme HATIMI Hasnaa
Ddn 06.07.1974 / F
Nr dossier : h0221003 /



pour scan en flot ordonnance

LABORATOIRES D'APPLICATIONS
SCIENTIFIQUES
11-13, Rue Hocine BEN ALI
CASABLANCA - Tél: 05 22 27 64 84

Dr. SEERAOUI Maher
Hépatologue Gastro-Enterologue

175, Rue Boukraâ - Casablanca

Tel: 05 22 27 78 18

إقامة جاسم حسام، 175 زنقة بوكراع، الطابق 2 (ملتقى شارع مولاي يوسف وشارع الحسن الثاني) قيادة البيضاء

الهاتف: 06 61 33 30 04 - الفاكس: 05 22 27 78 18 - المحمول: 05 22 27 78 29

Résidence Jassim Houssam, 175 rue Boukraâ, 2^{ème} étage (Angle Bd. Mly Youssef, rue de la Foire Internationale) - Casablanca

Tél.: 05 22 27 78 18 - Fax : 05 22 27 78 29 - GSM : 06 61 33 30 04 - Email : mahersefraoui@yahoo.fr



MOHAMED HADBI
REPRÉSENTANT LOCAL
0008119



Fin de validité : 31/12/2022



REL
2022

member of

Conjoint(s):
HATIMI HASNAA

Enfant(s):
HADBI KENZA

CNSS Salarié : 140512734
Organisme Assureur AT : MCMA

Siège Social: Royal Air Maroc, Boulevard Abdellah Benchrif, Aéroport Casa Anfa
Affiliation CNSS: 1213727

GIMR Salarié : 02943
Assistance Médicale : 15239393

Cette carte de travail est la propriété de Royal Air Maroc.
Elle est strictement personnelle et non transférable.
Toute utilisation abusive est passible de sanctions disciplinaires.